

Servicii de reparatii curente a strazilor din mun. Ungheni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 535 950,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1 Str. Livezilor - 640 m2; str. Balcescu - 82 m2; str. Crestiuc - 90 m2; str. P. Rares - 30 m2; 3 intersectii Al. cel Bun - 64 m2 - (restabilirea dupa constructia retelelor de apa)				
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	940,00	22,37	21 032,22
2	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3	32,00	566,78	18 136,96
3	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	3,20	1 148,53	3 675,30
4	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	10,60	47,93	508,01
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,64	14 468,89	9 260,09
6	DI82C	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 5,0 cm, cu	m2	700,00	252,46	176 718,84

1	2	3	4	5	6	7
		asternere manuala				
7	DI82D	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	206,00	297,38	61 261,25
8	TsH222A	Incarcarea solului in transport auto (beton asfaltic frezat)	m3	106,00	71,97	7 629,07
9	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (beton asfaltic frezat)	t	176,00	34,75	6 116,00
		<i>Total</i>	lei			304 337,74
		Total Capitolul 1 Str. Livezilor - 640 m2; str. Balcescu - 82 m2; str. Crestiuc - 90 m2; str. P. Rares - 30 m2; 3 intersectii Al. cel Bun - 64 m2 - (restabilirea dupa constructia retelelor de apa) Inclusiv salariu				304 337,74 56 726,82
		2. Capitolul 2 Plombari curente (lista strazilor este anexata)				
10	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	1 500,00	279,54	419 313,41
11	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2	260,00	376,75	97 954,15
12	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	260,00	245,93	63 942,01
13	TsH222A	Incarcarea solului in transport auto (beton asfaltic frezat)	m3	106,00	71,97	7 629,07
14	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	200,00	24,92	4 983,02
		<i>Total</i>	lei			593 821,66
		Total Capitolul 2 Plombari curente (lista strazilor este				593 821,66 82 960,18

1	2	3	4	5	6	7
		anexata) Inclusiv salariu				
		3. Capitolul 3 Intersectiile cu str. B. Lautaru, S=418 m2				
15	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	0,30	1 256,70	377,01
16	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire (h=8 cm)	m3	33,44	566,78	18 953,13
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,29	14 468,90	4 195,98
18	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Hmed.=6 cm)	t	58,93	1 848,65	108 940,65
		<i>Total</i>	lei			132 466,77
		Total Capitolul 3 Intersectiile cu str. B. Lautaru, S=418 m2 Inclusiv salariu				132 466,77 3 837,96
		4. Capitolul 4 Plombari , str. B. Lautaru				
19	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2	230,00	335,22	77 101,70
20	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire (sub plombari)	m3	11,00	566,78	6 234,59
21	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (beton asfaltic frezat)	t	22,00	24,92	548,13
		<i>Total</i>	lei			83 884,42
		Total Capitolul 4 Plombari , str. B.				83 884,42

1	2	3	4	5	6	7
		Lautaru				6 963,82
		Inclusiv salariu				

		Total	lei	1 114 510,59
		Asigurari sociale	24 %	36 117,31
		Total		1 150 627,90
		Cheltuieli de regie	8 %	92 050,23
		Total		1 242 678,13
		Beneficiu de deviz	3 %	37 280,35
		Total		1 279 958,48
		TVA	20 %	255 991,70
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				1 535 950,18

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Servicii de reparatii curente a strazilor din mun. Ungheni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 535 950,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	272,60	64,84	17 675,384
2.	7129020012800	Pavator	h-om	109,666	64,84	7 110,743
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 662,74	64,84	107 812,062
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	263,544	64,84	17 088,193
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	12,375	64,84	802,414
		Total manopera				150 488,78

Materiale:

1.	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	110,946	1 732,00	192 158,472
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	97,079	325,00	31 550,610
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	2,718	380,00	1 032,840
4.	14221022055070	Beton asfaltic	t	59,519	1 732,00	103 087,428
5.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	281,29	1 732,00	487 194,280
6.	23203226000401	Bitum	t	0,958	14 000,00	13 410,600
7.	23203226001101	Bitum	t	1,35	14 000,00	18 900,000
8.	2320322600193	Bitum pentru drumuri	kg	715,74	14,00	10 020,360
9.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	3,29	380,00	1 250,200
10.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	14,414	29,80	429,537
11.	4100116202806	Apa industrial a in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	54,922	33,61	1 845,928
		Total materiale de construcții				860 880,27

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	112,50	19,49	2 192,625
2.	2940340004220	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri AD-10	h-ut	3,624	350,36	1 269,705
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	122,75	342,51	42 043,102
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,279	162,97	45,469
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,799	396,44	713,196
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	19,026	344,45	6 553,506
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	13,301	344,45	4 581,378
8.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	7,838	344,45	2 699,692

9.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,351	223,73	526,058
10.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	122,75	142,44	17 484,510
11.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	1,921	950,00	1 825,062
12.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	33,248	55,50	1 845,264
13.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	18,00	26,01	468,180
14.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	276,36	3,05	842,898
15.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	18,00	255,02	4 590,360
16.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	35,528	327,83	11 647,144
17.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,632	327,83	3 813,384
		Total utilaje de construcții				103 141,54

Total	lei	1 114 510,59
Asigurari sociale	24 %	36 117,31
Total		1 150 627,90
Cheltuieli de regie	8 %	92 050,23
Total		1 242 678,13
Beneficiu de deviz	3 %	37 280,35
Total		1 279 958,48
TVA	20 %	255 991,70

Total deviz: 1 535 950,18

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Servicii de reparatii curente a strazilor
din mun. Ungheni****Investitor Primaria mun. Ungheni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1 Str. Livezilor - 640 m2; str. Balcescu - 82 m2; str. Crestiuc - 90 m2; str. P. Rares - 30 m2; 3 intersectii Al. cel Bun - 64 m2 - (restabilirea dupa constructia retelelor de apa)				
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			22,37
	7123010010200	Betonist	h-om	0,290	64,84	18,80
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	380,00	1,33
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,040	33,61	1,34
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,294	3,05	0,90
		<i>Total</i>	lei			21 032,22
2	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3			566,78
	7129020012800	Pavator	h-om	1,400	64,84	90,78
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,270	325,00	412,75
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,050	33,61	1,68
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,174	344,45	59,93
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	327,83	1,64
		<i>Total</i>	lei			18 136,96
3	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 148,53
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,820	64,84	571,89
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,390	55,50	576,64
		<i>Total</i>	lei			3 675,30
4	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			47,93
	7129020012800	Pavator	h-om	0,250	64,84	16,21
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,080	396,44	31,72
		<i>Total</i>	lei			508,01
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14 468,89
	23203226000401	Bitum	t	1,030	14 000,00	14 420,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	162,97	48,89
		<i>Total</i>	lei			9 260,09
6	DI82C	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2			252,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,440	64,84	28,53
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,117	1 732,00	202,64
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	380,00	1,14

1	2	3	4	5	6	7
	2320322600193	Bitum pentru drumuri	kg	0,790	14,00	11,06
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,015	29,80	0,45
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,021	344,45	7,23
	2940340004220	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri AD-10	h-ut	0,004	350,36	1,40
		<i>Total</i>	lei			176 718,84
7	DI82D	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			297,38
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,490	64,84	31,77
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,141	1 732,00	244,21
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	380,00	1,14
	2320322600193	Bitum pentru drumuri	kg	0,790	14,00	11,06
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,019	29,80	0,57
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,021	344,45	7,23
	2940340004220	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri AD-10	h-ut	0,004	350,36	1,40
		<i>Total</i>	lei			61 261,25
8	TsH222A	Incarcarea solului in transport auto (beton asfaltic frezat)	m3			71,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,110	64,84	71,97
		<i>Total</i>	lei			7 629,07
9	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (beton asfaltic frezat)	t			34,75
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	327,83	34,75
		<i>Total</i>	lei			6 116,00
		2. Capitolul 2 Plombari curente (lista strazilor este anexata)				
10	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			279,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,583	64,84	37,80
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	33,61	0,20
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	0,115	1 732,00	199,18
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	14 000,00	8,40
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,060	342,51	20,55
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,050	19,49	0,97
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	26,01	0,21
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	255,02	2,04
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,060	142,44	8,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	327,83	1,64
		<i>Total</i>	lei			419 313,41
11	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2			376,75
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,816	64,84	52,91
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	33,61	0,20
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	0,161	1 732,00	278,85
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	14 000,00	8,40
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,065	342,51	22,26
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,050	19,49	0,97
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	26,01	0,21
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	255,02	2,04
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,065	142,44	9,26
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	327,83	1,64
		<i>Total</i>	lei			97 954,15
12	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			245,93
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,289	64,84	18,74
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	33,61	0,20
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	0,115	1 732,00	199,18

1	2	3	4	5	6	7
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	14 000,00	8,40
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,030	342,51	10,28
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,050	19,49	0,97
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	26,01	0,21
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	255,02	2,04
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,030	142,44	4,27
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	327,83	1,64
		<i>Total</i>	lei			63 942,01
13	TsH222A	Incarcarea solului in transport auto (beton asfaltic frezat)	m3			71,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,110	64,84	71,97
		<i>Total</i>	lei			7 629,07
14	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			24,92
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,076	327,83	24,92
		<i>Total</i>	lei			4 983,02
		3. Capitolul 3 Intersectiile cu str. B. Lautaru, S=418 m2				
15	DA04B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3			1 256,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,170	396,44	1 256,71
		<i>Total</i>	lei			377,01
16	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroiere (h=8 cm)	m3			566,78
	7129020012800	Pavator	h-om	1,400	64,84	90,78
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,270	325,00	412,75
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,050	33,61	1,68
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,174	344,45	59,93
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	327,83	1,64
		<i>Total</i>	lei			18 953,13
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14 468,90
	23203226000401	Bitum	t	1,030	14 000,00	14 420,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	162,97	48,89
		<i>Total</i>	lei			4 195,98
18	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Hmed.=6 cm)	t			1 848,65
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,210	64,84	13,62
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,010	1 732,00	1 749,32
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	223,73	8,93
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,133	344,45	45,81
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	950,00	30,97
		<i>Total</i>	lei			108 940,65
		4. Capitolul 4 Plombari , str. B. Lautaru				
19	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2			335,22
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,400	64,84	25,94
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	33,61	0,20
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,161	1 732,00	278,85
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	14 000,00	8,40
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,035	342,51	11,99
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,050	19,49	0,97

1	2	3	4	5	6	7
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	26,01	0,21
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	255,02	2,04
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,035	142,44	4,99
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	327,83	1,64
		<i>Total</i>	lei			77 101,70
20	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire (sub plombari)	m3			566,78
	7129020012800	Pavator	h-om	1,400	64,84	90,78
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,270	325,00	412,75
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,050	33,61	1,68
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,174	344,45	59,93
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	327,83	1,64
		<i>Total</i>	lei			6 234,59
21	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (beton asfaltic frezat)	t			24,92
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,076	327,83	24,92
		<i>Total</i>	lei			548,13

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.